
Race  4	 8:10PM	 ($117,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 2000m
1	 355921	 Blackball	 61	 [8]	 W Kennedy	 11.3%	 G H van Zyl	 15.2%
2	 187764	 Warfarer	 59	 [7]	 M Khan	 9.4%	 L Forbes	 9.1%
3	 042253	 Paths Of Victory	 58	 [3]	 M Yeni	 11.5%	 G Van Zyl	 13.2%
4	 111338	 King Of The Corn	 58	 [2]	 D Dillon	 9.2%	 G B Puller	 10.4%
5	 021810	 Zanzibarian	 54.5	 [5]	 D De Gouveia	 8.7%	 B Crawford	 15.5%
6	 234617	 The Sultans Bazaar	 54	 [6]	 K De Melo	 11.3%	 D Kannemeyer	 10.1%
7	 222224	 High Green	 52	 [1]	 L Hewitson	 14.5%	 L Denysschen	 4.1%
8	 173680	 Banjo On My Knee	 52	 [4]	 E S Ngwane	 4.2%	 D Kannemeyer	 10.1%

Race  5	 8:50PM	 ($74,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 2000m
1	 921415	 Sweet Preserve	 62	 [9]	 K Sakayi (1.5)	 7.5%	 G S Kotzen	 8.8%
2	 808711	 Lady Abigail	 59.5	 [7]	 M Khan	 9.4%	 L Forbes	 9.1%
3	 080380	 African Dynasty	 58	 [11]	 W Kennedy	 11.3%	 C D Van Zyl	 5.1%
4	 233361	 Josephine Baker	 58	 [4]	 K De Melo	 11.3%	 D Kannemeyer	 10.1%
5	 198283	 Netanya	 58	 [8]	 S Randolph	 8.7%	 W Whitehead	 7.1%
6	 931777	 Giglio	 57.5	 [1]	 A Marcus	 30.2%	 J J Van Vuuren	 12.9%
7	 456025	 Hopeful	 56.5	 [6]	 D Dillon	 9.2%	 C Bass-Robinson	 9.7%
8	 727268	 Janice’s Secret	 56.5	 [10]	 L Hewitson	 14.5%	 F Robinson	 7.8%
9	 083479	 Viti Levu	 54.5	 [3]	 Y Ramzan (4.0)	 2.9%	 M L Roberts	 5.1%
10	419632	 Holy Flame	 54	 [12]	 C Zackey	 7.9%	 D C Howells	 9.9%
11	 040276	 Awesomely Tuned	 53.5	 [2]	 M Yeni	 11.5%	 P M Gadsby	 8.6%
12	944500	 Regal River	 52	 [5]	 J Gates (2.5)	 11.4%	 D I Campbell	 6.1%

Race  6	 9:25PM	 ($74,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 2000m
1	 576600	 Barbie Doll	 61	 [4]	 B Jacobson	 9.4%	 C D Van Zyl	 5.1%
2	 050228	 Maneater	 57.5	 [7]	 L J Ferraris	 10.3%	 S G Tarry	 12.3%
3	 682111	 Roy’s Novice	 57.5	 [9]	 L Hewitson	 14.5%	 A Wright	 11.9%
4	 8618	 Clara	 57	 [1]	 S Veale	 12.1%	 A J Rivalland	 13.6%
5	 831052	 Chatty Cathy	 56.5	 [6]	 G Wright	 10.5%	 J G Dittmer	 5.2%
6	 683504	 Crystal Ball	 56	 [12]	 S Randolph	 8.7%	 D C Howells	 9.9%
7	 533321	 Orient Express	 56	 [10]	 K De Melo	 11.3%	 D Kannemeyer	 10.1%
8	 890915	 Bold Beauty	 55.5	 [5]	 M Yeni	 11.5%	 D C Howells	 9.9%
9	 190306	 Palace Mystery	 53	 [8]	 A Mgudlwa	 0.6%	 D I Campbell	 6.1%
10	690068	 Burnburry	 52	 [3]	 A Arries	 5.8%	 J Freedman	 13.3%
11	 489606	 Mythical Magic	 52	 [2]	 W Kennedy	 11.3%	 G Van Zyl	 13.2%
12	943200	 Shadow Hunter	 52	 [11]	 E S Ngwane	 4.2%	 L Forbes	 9.1%

Race  7	 10:00PM	 ($74,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 564082	 Panza	 60	 [9]	 S Moodley	 6.3%	 N I Van Wyk	 2.5%
2	 131430	 Bravo Zulu	 59	 [7]	 B Fayd’Herbe	 17.4%	 L W Goosen	 10.8%
3	 323132	 Pearl Of Siberia	 58	 [4]	 J Gates (2.5)	 11.4%	 C Binda	 6.0%
4	 010017	 Concealed Secret	 57.5	 [8]	 L J Ferraris	 10.3%	 S G Tarry	 12.3%
5	 905390	 Charlie-fox	 57	 [3]	 A Arries	 5.8%	 M L Roberts	 5.1%
6	 522626	 Ginger Biscuit	 56.5	 [10]	 K De Melo	 11.3%	 P L Lunn	 4.3%
7	 473556	 Great Dictator	 56.5	 [5]	 A Marcus	 30.2%	 M L Roberts	 5.1%
8	 160424	 Hondo	 55.5	 [6]	 Y Ramzan (4.0)	 2.9%	 G B Puller	 10.4%
9	 536905	 Eddie Sweat	 52	 [2]	 M Yeni	 11.5%	 F Robinson	 7.8%
10	009977	 Alphamikefoxtrot	 52	 [1]	 A Mgudlwa	 0.6%	 D W Moore	 11.3%

Race  8	 10:30PM	 ($88,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 543313	 Tweed Valley	 61	 [11]	 C Zackey	 7.9%	 K Naidoo	 3.4%
2	 288579	 Call Me Winter	 60.5	 [2]	 M Khan	 9.4%	 M D Miller	 5.8%
3	 564741	 Nikiya	 60	 [7]	 G Wright	 10.5%	 M L Roberts	 5.1%
4	 241365	 Lovely Lucca	 59	 [12]	 D Dillon	 9.2%	 D I Campbell	 6.1%
5	 365924	 Celestina	 58.5	 [4]	 L J Ferraris	 10.3%	 S G Tarry	 12.3%
6	 341300	 Getaway	 58	 [5]	 S Randolph	 8.7%	 W Whitehead	 7.1%
7	 372077	 Fair Antonia	 57.5	 [6]	 K De Melo	 11.3%	 P L Lunn	 4.3%
8	 097068	 Kinsky’s Crusade	 57.5	 [8]	 S Brown	 5.7%	 C M Bestel	 5.4%
9	 42194	 Ambra	 56	 [9]	 S Veale	 12.1%	 D R Drier	 14.7%
10	243514	 Sarabi	 55.5	 [10]	 L Hewitson	 14.5%	 P M Gadsby	 8.6%
11	 112646	 Yaas	 55.5	 [3]	 J Gates (2.5)	 11.4%	 L W Goosen	 10.8%
12	575035	 Be Happy	 54.5	 [1]	 J L Samuel	 4.0%	 M L Roberts	 5.1%

22-05-2019
(Wed)

Race  1	 6:25PM	 ($105,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 23672	 Caprera	 60	 [7]	 K De Melo	 11.3%	 D Kannemeyer	 10.1%
2	 743	 Land Of Mystery	 60	 [6]	 B Fayd’Herbe	 17.4%	 D R Drier	 14.7%
3	 75634	 Catch The Devil	 60	 [4]	 G Wright	 10.5%	 W A Nel	 14.9%
4	 594965	 Mighty Gemini	 60	 [14]	 D De Gouveia	 8.7%	 D S Bosch	 11.2%
5	 6	 Arthur Shelby	 60	 [11]	 T Gumede (4.0)	 5.9%	 N I Van Wyk	 2.5%
6	 34	 Rise Above It All	 60	 [5]	 W Kennedy	 11.3%	 G Van Zyl	 13.2%
7	 	 Blazing Pace	 56	 [13]	 Y Ramzan (4.0)	 2.9%	 G S Kotzen	 8.8%
8	 343	 Double Games	 56	 [8]	 R Fourie	 20.5%	 D S Bosch	 11.2%
9	 	 King Ka Ching	 56	 [10]	 J Gates (2.5)	 11.4%	 K Naidoo	 3.4%
10	 76	 Lamberti	 56	 [1]	 C Zackey	 7.9%	 N I Van Wyk	 2.5%
11	 9	 Leicester Square	 56	 [9]	 E S Ngwane	 4.2%	 G S Kotzen	 8.8%
12	 64	 Liquidity	 56	 [2]	 S Veale	 12.1%	 D R Drier	 14.7%
13	 0	 Major Force	 56	 [12]	 Reserve 1	 0.0%	 G B Puller	 10.4%
14	 686	 Lord Caro	 60	 [3]	 Reserve 2	 0.0%	 W Whitehead	 7.1%

Race  2	 7:00PM	 ($105,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 334432	 Hey Jude	 60	 [3]	 W Kennedy	 11.3%	 R/s Hill	 12.6%
2	 345542	 Saucy Broad	 60	 [10]	 B Jacobson	 9.4%	 C D Van Zyl	 5.1%
3	 984	 Scarlet Chill	 60	 [1]	 B Fayd’Herbe	 17.4%	 A Wright	 11.9%
4	 939	 Retrial	 60	 [2]	 K De Melo	 11.3%	 M Dixon	 11.1%
5	 635334	 Ruby Slippers	 60	 [4]	 D Dillon	 9.2%	 D I Campbell	 6.1%
6	 045543	 African Diva	 60	 [9]	 S Brown	 5.7%	 G/k Anthony	 8.3%
7	 336957	 Whispering Hill	 60	 [6]	 S Moodley	 6.3%	 N I Van Wyk	 2.5%
8	 588	 After Dark	 60	 [11]	 S Veale	 12.1%	 M Dixon	 11.1%
9	 594654	 Teetotal	 60	 [5]	 M Khan	 9.4%	 K Naidoo	 3.4%
10	 2	 Itsapleasure	 60	 [7]	 A Marcus	 30.2%	 C D Van Zyl	 5.1%
11	 0	 Kewpie Doll	 60	 [8]	 Y Ramzan (4.0)	 2.9%	 M Dixon	 11.1%
12	 8	 Miss Falconetti	 60	 [12]	 D De Gouveia	 8.7%	 N Kotzen	 8.1%

Race  3	 7:35PM	 ($105,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1900m
1	 852062	 Disney Princess	 60	 [3]	 L J Ferraris	 10.3%	 S G Tarry	 12.3%
2	 385	 Anuchke’s Wings	 60	 [6]	 A Marcus	 30.2%	 G S Kotzen	 8.8%
3	 098	 Valkyrie Silk	 60	 [2]	 M Yeni	 11.5%	 N Kotzen	 8.1%
4	 448076	 My Wish	 60	 [4]	 G Wright	 10.5%	 M L Roberts	 5.1%
5	 088	 Rudhra’s Eye	 60	 [5]	 S Brown	 5.7%	 Y Govender	 7.8%
6	 090	 Star System	 60	 [8]	 D Dillon	 9.2%	 N Kotzen	 8.1%
7	 00	 Colours	 60	 [7]	 T Godden	 4.3%	 J G Dittmer	 5.2%
8	 25	 Isikhwami Sami	 60	 [11]	 B Fayd’Herbe	 17.4%	 F Robinson	 7.8%
9	 07	 Jer	 60	 [9]	 M Khan	 9.4%	 K Naidoo	 3.4%
10	575779	 Deep River Woman	 55	 [10]	 A Arries	 5.8%	 M D Miller	 5.8%
11	 566	 Me Before You	 55	 [1]	 L Hewitson	 14.5%	 A Wright	 11.9%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts 
no liability for any error which may arise.

GREYVILLE (POLY TRACK)

2000m triangular-shaped circuit. 
All races clockwise round turn with 400m run-in. 
Low-number draws are preferable, especially at 
1600m.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 1.Caprera    2.Land Of Mystery    8.Double Games    12.Liquidity

RACE 2 - 10.Itsapleasure    3.Scarlet Chill    1.Hey Jude    5.Ruby Slippers

RACE 3 - 9.Jer    2.Anuchke’s Wings    8.Isikhwami Sami    1.Disney Princess

RACE 4 - 5.Zanzibarian    1.Blackball    3.Paths Of Victory    2.Warfarer

RACE 5 - 7.Hopeful    2.Lady Abigail    6.Giglio    5.Netanya

RACE 6 - 5.Chatty Cathy    3.Roy’s Novice    8.Bold Beauty    4.Clara

RACE 7 - 7.Great Dictator    3.Pearl Of Siberia    8.Hondo    2.Bravo Zulu

RACE 8 - 2.Call Me Winter    3.Nikiya    11.Yaas    1.Tweed Valley



第 1场	 6:25PM	 ($105,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 23672	 卡普里拉	 Caprera	 60	 [7]	 基根	 11.3%	金米亚	 10.1%
2	 743	 神秘园	 Land Of Mystery	 60	 [6]	 范德保	 17.4%	德里尔	 14.7%
3	 75634	 降魔	 Catch The Devil	 60	 [4]	 赖特	 10.5%	奈尔	 14.9%
4	 594965	 无敌双子	 Mighty Gemini	 60	 [14]	 迪亚高	 8.7%	包斯奇	 11.2%
5	 6	 亚瑟谢比	 Arthur Shelby	 60	 [11]	 古米德-4.0	 5.9%	范维克	 2.5%
6	 34	 步步高升	 Rise Above It All	 60	 [5]	 甘里迪	 11.3%	邵嘉辉	 13.2%
7	 	 飞速	 Blazing Pace	 56	 [13]	 朗姆占-4.0	 2.9%	科森	 8.8%
8	 343	 双人游戏	 Double Games	 56	 [8]	 霍励贤	 20.5%	包斯奇	 11.2%
9	 	 卡清大王	 King Ka Ching	 56	 [10]	 杰凯奇-2.5	 11.4%	纳都	 3.4%
10	 76	 朗博迪	 Lamberti	 56	 [1]	 杰奇	 7.9%	范维克	 2.5%
11	 9	 联合广场	 Leicester Square	 56	 [9]	 恩瓦尼	 4.2%	科森	 8.8%
12	 64	 大铲子	 Liquidity	 56	 [2]	 韦奕尧	 12.1%	德里尔	 14.7%
13	 0	 将军令	 Major Force	 56	 [12]	 候补1	 0.0%	布勒	 10.4%
14	 686	 卡洛大帝	 Lord Caro	 60	 [3]	 候补2	 0.0%	韦黑德	 7.1%

第 2场	 7:00PM	 ($105,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 334432	 嘿祖德	 Hey Jude	 60	 [3]	 甘里迪	 11.3%	希尔	 12.6%
2	 345542	 广播之星	 Saucy Broad	 60	 [10]	 雅科森	 9.4%	万基尔	 5.1%
3	 984	 红冰	 Scarlet Chill	 60	 [1]	 范德保	 17.4%	韦特	 11.9%
4	 939	 再试试	 Retrial	 60	 [2]	 基根	 11.3%	狄克逊	 11.1%
5	 635334	 红拖鞋	 Ruby Slippers	 60	 [4]	 迪伦	 9.2%	康贝尔	 6.1%
6	 045543	 非洲女王	 African Diva	 60	 [9]	 施布朗	 5.7%	安东尼	 8.3%
7	 336957	 心愿山	 Whispering Hill	 60	 [6]	 穆礼	 6.3%	范维克	 2.5%
8	 588	 夜色之后	 After Dark	 60	 [11]	 韦奕尧	 12.1%	狄克逊	 11.1%
9	 594654	 缇托特	 Teetotal	 60	 [5]	 简明基	 9.4%	纳都	 3.4%
10	 2	 最高荣幸	 Itsapleasure	 60	 [7]	 马安东	 30.2%	万基尔	 5.1%
11	 0	 乔派娃娃	 Kewpie Doll	 60	 [8]	 朗姆占-4.0	 2.9%	狄克逊	 11.1%
12	 8	 法肯纳迪	 Miss Falconetti	 60	 [12]	 迪亚高	 8.7%	高森	 8.1%

第 3场	 7:35PM	 ($105,000)	 					   基维尔胶沙地	--1900公尺

1	 852062	 梦幻公主	 Disney Princess	 60	 [3]	 费拉利	 10.3%	泰利	 12.3%
2	 385	 阿努奇克	 Anuchke’s Wings	 60	 [6]	 马安东	 30.2%	科森	 8.8%
3	 098	 瓦基利	 Valkyrie Silk	 60	 [2]	 M也尼	 11.5%	高森	 8.1%
4	 448076	 我的愿望	 My Wish	 60	 [4]	 赖特	 10.5%	罗拨士	 5.1%
5	 088	 鲁德拉	 Rudhra’s Eye	 60	 [5]	 施布朗	 5.7%	加文德	 7.8%
6	 090	 星星系统	 Star System	 60	 [8]	 迪伦	 9.2%	高森	 8.1%
7	 00	 灿烂多彩	 Colours	 60	 [7]	 古德恩	 4.3%	狄克默	 5.2%
8	 25	 卡米山米	 Isikhwami Sami	 60	 [11]	 范德保	 17.4%	罗宾森	 7.8%
9	 07	 洁儿	 Jer	 60	 [9]	 简明基	 9.4%	纳都	 3.4%
10	 575779	 深海女神	 Deep River Woman	 55	 [10]	 艾雷斯	 5.8%	M米勒	 5.8%
11	 566	 相遇	 Me Before You	 55	 [1]	 希威森	 14.5%	韦特	 11.9%

第 8场	 10:30PM	 ($88,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 543313	 推德维利	 Tweed Valley	 61	 [11]	 杰奇	 7.9%	纳都	 3.4%
2	 288579	 冬仔	 Call Me Winter	 60.5	 [2]	 简明基	 9.4%	M米勒	 5.8%
3	 564741	 尼基雅	 Nikiya	 60	 [7]	 赖特	 10.5%	罗拨士	 5.1%
4	 241365	 可爱鲁卡	 Lovely Lucca	 59	 [12]	 迪伦	 9.2%	康贝尔	 6.1%
5	 365924	 夏磊迪纳	 Celestina	 58.5	 [4]	 费拉利	 10.3%	泰利	 12.3%
6	 341300	 出走	 Getaway	 58	 [5]	 蓝都普	 8.7%	韦黑德	 7.1%
7	 372077	 安托尼雅	 Fair Antonia	 57.5	 [6]	 基根	 11.3%	卢恩	 4.3%
8	 097068	 金斯基	 Kinsky’s Crusade	 57.5	 [8]	 施布朗	 5.7%	贝士特	 5.4%
9	 42194	 安步拉	 Ambra	 56	 [9]	 韦奕尧	 12.1%	德里尔	 14.7%
10	 243514	 萨拉比	 Sarabi	 55.5	 [10]	 希威森	 14.5%	贾兹比	 8.6%
11	 112646	 亚斯	 Yaas	 55.5	 [3]	 杰凯奇-2.5	 11.4%	古森	 10.8%
12	 575035	 快乐	 Be Happy	 54.5	 [1]	 沈慕游	 4.0%	罗拨士	 5.1%

第 4场	 8:10PM	 ($117,000)	 					   基维尔胶沙地	--2000公尺

1	 355921	 黑球	 Blackball	 61	 [8]	 甘里迪	 11.3%	邵家荣	 15.2%
2	 187764	 战斗士	 Warfarer	 59	 [7]	 简明基	 9.4%	福布斯	 9.1%
3	 042253	 胜利之都	 Paths Of Victory	 58	 [3]	 M也尼	 11.5%	邵嘉辉	 13.2%
4	 111338	 玉米国王	 King Of The Corn	 58	 [2]	 迪伦	 9.2%	布勒	 10.4%
5	 021810	 战霸	 Zanzibarian	 54.5	 [5]	 迪亚高	 8.7%	克福特	 15.5%
6	 234617	 苏丹市集	 The Sultans Bazaar	 54	 [6]	 基根	 11.3%	金米亚	 10.1%
7	 222224	 高青	 High Green	 52	 [1]	 希威森	 14.5%	邓尼斯	 4.1%
8	 173680	 斑鸠	 Banjo On My Knee	 52	 [4]	 恩瓦尼	 4.2%	金米亚	 10.1%

第 5场	 8:50PM	 ($74,000)	 					   基维尔胶沙地	--2000公尺

1	 921415	 甜蜜约定	 Sweet Preserve	 62	 [9]	 沙凯伊-1.5	 7.5%	科森	 8.8%
2	 808711	 艾比基尔	 Lady Abigail	 59.5	 [7]	 简明基	 9.4%	福布斯	 9.1%
3	 080380	 非洲境地	 African Dynasty	 58	 [11]	 甘里迪	 11.3%	万基尔	 5.1%
4	 233361	 约瑟芬	 Josephine Baker	 58	 [4]	 基根	 11.3%	金米亚	 10.1%
5	 198283	 尼谭雅	 Netanya	 58	 [8]	 蓝都普	 8.7%	韦黑德	 7.1%
6	 931777	 吉格利欧	 Giglio	 57.5	 [1]	 马安东	 30.2%	J维伦	 12.9%
7	 456025	 愿望	 Hopeful	 56.5	 [6]	 迪伦	 9.2%	贝文森	 9.7%
8	 727268	 杰妮秘密	 Janice’s Secret	 56.5	 [10]	 希威森	 14.5%	罗宾森	 7.8%
9	 083479	 维迪乐乌	 Viti Levu	 54.5	 [3]	 朗姆占-4.0	 2.9%	罗拨士	 5.1%
10	 419632	 烈焰	 Holy Flame	 54	 [12]	 杰奇	 7.9%	霍威尔	 9.9%
11	 040276	 美音	 Awesomely Tuned	 53.5	 [2]	 M也尼	 11.5%	贾兹比	 8.6%
12	 944500	 帝王河	 Regal River	 52	 [5]	 杰凯奇-2.5	 11.4%	康贝尔	 6.1%

第 6场	 9:25PM	 ($74,000)	 					   基维尔胶沙地	--2000公尺

1	 576600	 芭比娃娃	 Barbie Doll	 61	 [4]	 雅科森	 9.4%	万基尔	 5.1%
2	 050228	 曼尼特	 Maneater	 57.5	 [7]	 费拉利	 10.3%	泰利	 12.3%
3	 682111	 罗伊新手	 Roy’s Novice	 57.5	 [9]	 希威森	 14.5%	韦特	 11.9%
4	 8618	 卡拉	 Clara	 57	 [1]	 韦奕尧	 12.1%	李维兰	 13.6%
5	 831052	 健谈凯蒂	 Chatty Cathy	 56.5	 [6]	 赖特	 10.5%	狄克默	 5.2%
6	 683504	 水晶球	 Crystal Ball	 56	 [12]	 蓝都普	 8.7%	霍威尔	 9.9%
7	 533321	 东方快车	 Orient Express	 56	 [10]	 基根	 11.3%	金米亚	 10.1%
8	 890915	 靓马	 Bold Beauty	 55.5	 [5]	 M也尼	 11.5%	霍威尔	 9.9%
9	 190306	 神秘皇殿	 Palace Mystery	 53	 [8]	 麦古华	 0.6%	康贝尔	 6.1%
10	 690068	 火焰梅	 Burnburry	 52	 [3]	 艾雷斯	 5.8%	弗德曼	 13.3%
11	 489606	 神秘魔术	 Mythical Magic	 52	 [2]	 甘里迪	 11.3%	邵嘉辉	 13.2%
12	 943200	 影子猎人	 Shadow Hunter	 52	 [11]	 恩瓦尼	 4.2%	福布斯	 9.1%

第 7场	 10:00PM	 ($74,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 564082	 潘查	 Panza	 60	 [9]	 穆礼	 6.3%	范维克	 2.5%
2	 131430	 祖鲁万岁	 Bravo Zulu	 59	 [7]	 范德保	 17.4%	古森	 10.8%
3	 323132	 蒙古珍珠	 Pearl Of Siberia	 58	 [4]	 杰凯奇-2.5	 11.4%	宾达	 6.0%
4	 010017	 隐藏秘密	 Concealed Secret	 57.5	 [8]	 费拉利	 10.3%	泰利	 12.3%
5	 905390	 查理飞狐	 Charlie-fox	 57	 [3]	 艾雷斯	 5.8%	罗拨士	 5.1%
6	 522626	 姜饼	 Ginger Biscuit	 56.5	 [10]	 基根	 11.3%	卢恩	 4.3%
7	 473556	 好精英	 Great Dictator	 56.5	 [5]	 马安东	 30.2%	罗拨士	 5.1%
8	 160424	 宏多	 Hondo	 55.5	 [6]	 朗姆占-4.0	 2.9%	布勒	 10.4%
9	 536905	 艾迪	 Eddie Sweat	 52	 [2]	 M也尼	 11.5%	罗宾森	 7.8%
10	 009977	 迈克队长	 Alphamikefoxtrot	 52	 [1]	 麦古华	 0.6%	摩尔	 11.3%
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内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

®

南非赛马贴士
第 1场 - 1.卡普里拉     2.神秘园      8.双人游戏    12.大铲子

第 2场 - 10.最高荣幸    3.红冰        1.嘿祖德      5.红拖鞋

第 3场 - 9.洁儿         2.阿努奇克    8.卡米山米    1.梦幻公主

第 4场 - 5.战霸         1.黑球        3.胜利之都    2.战斗士

第 5场 - 7.愿望         2.艾比基尔    6.吉格利欧    5.尼谭雅

第 6场 - 5.健谈凯蒂     3.罗伊新手    8.靓马        4.卡拉

第 7场 - 7.好精英       3.蒙古珍珠    8.宏多        2.祖鲁万岁

第 8场 - 2.冬仔         3.尼基雅      11.亚斯       1.推德维利
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